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No. DE PERNOS 

TIPO DE LLAVE

ZAMAK (ALEACIÓN DE ZINC)

PLACA CROMADO BRILLANTE

CERROJO CROMADO BRILLANTE

IZQUIERDA DERECHA

NO. DE BARRENOS DE 

CERROJO 

TRADICIONAL

3

11

CILINDRO, PERNOS Y 

CONTRAPERNOS
LATÓN

ACABADO

12.50 mm

REALIZA 500 CICLOS DE CIERRE Y APERTURA SIN PRESENTAR PROBLEMAS

ACERO AL CARBONO

ACERO AL CARBONO

5

16.0 mm

5.8 mm

186.0 mm

ESTRELLA CON ACABADO TROPICALIZADO

21.8 mm

41.4 mm

119.0 mm

65.6 mm

2.3 mm

FICHA TÉCNICA

CERRADURA DE BARRA FIJA IZQUIERDA Y DERECHA

113903, 113904

PRODUCTO:

CARACTERISTICAS

CÓDIGOS:

113903 113904
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DIÁMETRO DE CILINDRO

PLACA Y CONTRA

CERROJO

DIÁMETRO DE CUERPO

LONGITUD TOTAL 

LONGITUD DE PLACA

ESPESOR DE PLACA

ANCHO DE CERROJO

ANCHO DE PLACA

DIÁMETRO DE BARRENOS

LONGITUD DE CERROJO

CUBIERTA DEL CILINDRO

LLAVES

No. DE LLAVES

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
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NORMA DE 

REFERENCIA

APERTURA Y CIERRE

ENTRADA Y SALIDA DE 

LLAVE
LA LLAVE ENTRA Y SALE LIBREMENTE

 CILINDRO PULIDO BRILLANTE 

LLAVES CROMADO BRILLANTE

CONTRAPERNOS TIPO CARRETE

ESTRELLA ACERO AL CARBONO

LATÓN

DISEÑO

FECHA 
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