

PRODUCTO:	CERRADURA DE BARRA FIJA IZQUIERDA Y DERECHA		
CÓDIGOS:	113903, 113904		
CARACTERÍSTICAS	113903	113904	
DIMENSIONAL	DIÁMETRO DE CILINDRO	12.50 mm	
	DIÁMETRO DE CUERPO	21.8 mm	
	LONGITUD TOTAL	41.4 mm	
	LONGITUD DE PLACA	119.0 mm	
	ANCHO DE PLACA	65.6 mm	
	ESPESOR DE PLACA	2.3 mm	
	LONGITUD DE CERROJO	186.0 mm	
	ANCHO DE CERROJO	16.0 mm	
	DIÁMETRO DE BARRENOS	5.8 mm	
	No. DE PERNOS	5	
	TIPO DE LLAVE	TRADICIONAL	
	No. DE LLAVES	3	
	NO. DE BARRENOS DE CERROJO	11	
MATERIAL	PLACA Y CONTRA	ACERO AL CARBONO	
	CERROJO	ACERO AL CARBONO	
	CILINDRO, PERNOS Y CONTRAPERNS	LATÓN	
	ESTRELLA	ACERO AL CARBONO	
	CUBIERTA DEL CILINDRO	ZAMAK (ALEACIÓN DE ZINC)	
	LLAVES	LATÓN	
APARIENCIA	IZQUIERDA	DERECHA	
	ACABADO		
	PLACA CROMADO BRILLANTE		
	CERROJO CROMADO BRILLANTE		
	ESTRELLA CON ACABADO TROPICALIZADO		
	CILINDRO PULIDO BRILLANTE		
	LLAVES CROMADO BRILLANTE		
	DISEÑO		
FUNCIONAL	APERTURA Y CIERRE	REALIZA 500 CICLOS DE CIERRE Y APERTURA SIN PRESENTAR PROBLEMAS	
	ENTRADA Y SALIDA DE LLAVE	LA LLAVE ENTRA Y SALE LIBREMENTE	
	NORMA DE REFERENCIA	DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN	FECHA ACTUALIZACIÓN
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD		ELABORÓ	Ing. Ricardo D. López Torres
		REVISÓ	Ing. Cupertino Hernández
			20/04/2018
			20/04/2018